АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  26.12.2013                                      г. Бородино

	[bookmark: _GoBack]№ 1436

	О внесении изменений в постановление
администрации города Бородино
от 22.10.2013 № 1150 «Об утверждении
муниципальной программы города
Бородино «Управление муниципальными
финансами» на 2014-2016 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Бородино от 23.07.2013 № 760 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Бородино, их формировании и реализации» на основании Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Бородино от 22.10.2013 № 1150 «Об утверждении муниципальной программы города Бородино «Управление муниципальными финансами» на 2014 − 2016 годы»:

В приложении 2 к муниципальной программе
в разделе 2
в подразделе 2.3.
- в абзаце 2 пункта 1 слова «14.02.2008 № 20-381р» заменить словами «11.10.2013 № 29-290р»;
- в абзаце 2 пункта 5 слова «21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных муниципальных нужд» заменить словами «05.04.2013 N 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

В приложении 3 к муниципальной программе
в разделе 2
в подразделе 2.2.
- в абзаце 3 пункта 1 слова «с Федеральным законом № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» в Бюджетный кодекс» заменить словами «со статьей 179 Бюджетного кодекса»;
в подразделе 2.3.
- в абзаце 2 слова «14.02.2008 № 20-381р» заменить словами «11.10.2013 № 29-290р»;
- в абзаце 5 слова «14.02.2008 № 20-381р» заменить словами «11.10.2013 № 29-290р»;
- абзац 6 исключить;
- в абзаце 7 слова «утвердить муниципальные программы города, охватывающие» заменить словами «реализация муниципальных программ города, охватывающих»;
- в абзаце 16 слова «01.07.2011» заменить словами «30.06.2011».

В приложении 4 к муниципальной программе
в мероприятии
3. Организация и осуществление контроля и надзора в финансово-бюджетной сфере
- в абзаце 3 слова «20.06.2012 № 525 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального финансового контроля» заменить словами «22.10.2013 № 1156 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»;
- в абзаце 11 слово «казначейством» исключить;
- в абзаце 24 слова «нормативным правовым актом города Бородино» заменить словами «в соответствии с постановлением администрации города Бородино от 22.10.2013 № 1156 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Финансового управления администрации города Бородино Л.П. Вавилову.
3.  Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».
4.  Постановление вступает в силу с 01.01.2014.

Глава города Бородино                                                                    А.Н. Борчуков

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26

.1

2

.2013                                      г. Бородино

№

1436

О внесении изменений в постановление

администрации города Бородино

от 22.10.2013 № 1150 «

Об утверждении

м

униципальной

программы города

Бородино

«Управление муниципальными

финансами» на 2014

-

2016 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением администрации города Бородино от 23.07.2013

№ 760 «Об утверждении Порядка принятия реш

ений о разработке

муниципальных программ города Бородино, их формировании и реализации»

на основании Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Бородино

от 22.10.2013 № 1150 «Об утверждении

муниципальн

ой

программ

ы

города

Бородино «

Управление муниципальными финансами

» на 2014

?

 2016 годы»:

В

приложении 2 к муниципальной программе

в разделе 2

в подразделе 2.3.

-

в абзаце 2 пункта 1

слова «14.02.2008 № 20

-

381р» заменить словами

«

11.10.2013 № 29

-

290р

»

;

-

в

абзаце 2 пункта 5 слова «21 июля 2005 года № 94

-

ФЗ «О размещении

заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для

государственных муниципальных нужд» заменить словами «

05.04.2013 N 44

-

ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, раб

от, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд»

.

В приложении 3 к муниципальной программе

в разделе 2

в подразделе 2.2.

-

в аб

з

аце

3 пункта 1 слова «с Федеральным законом № 104

-

ФЗ «О внесении

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   26 .1 2 .2013                                      г. Бородино   №  1436

О внесении изменений в постановление   администрации города Бородино    от 22.10.2013 № 1150 « Об утверждении   м униципальной   программы города   Бородино   «Управление муниципальными   финансами» на 2014 - 2016 годы

  В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской  Федерации, постановлением администрации города Бородино от 23.07.2013  № 760 «Об утверждении Порядка принятия реш ений о разработке  муниципальных программ города Бородино, их формировании и реализации»  на основании Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:   1. Внести изменения в постановление администрации города Бородино  от 22.10.2013 № 1150 «Об утверждении   муниципальн ой   программ ы   города  Бородино « Управление муниципальными финансами » на 2014  ?  2016 годы»:     В   приложении 2 к муниципальной программе   в разделе 2   в подразделе 2.3.   -   в абзаце 2 пункта 1  слова «14.02.2008 № 20 - 381р» заменить словами  « 11.10.2013 № 29 - 290р » ;   -   в  абзаце 2 пункта 5 слова «21 июля 2005 года № 94 - ФЗ «О размещении  заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для  государственных муниципальных нужд» заменить словами « 05.04.2013 N 44 - ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, раб от, услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд» .     В приложении 3 к муниципальной программе   в разделе 2   в подразделе 2.2.   -   в аб з аце   3 пункта 1 слова «с Федеральным законом № 104 - ФЗ «О внесении